
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/    /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180 ) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Miejskim w  
Nowogardzie 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2648C7-6115-461F-BEA1-B68C3D8F3453. Projekt Strona 1



§ 1. 120 000,00 zł

- 120 000,00 zł

§ 2. 120 000,00 zł

1)  50 000,00 zł

2)   70 000,00 zł 

§ 3. 2 457 642,00 zł

1)  1 900 000,00 zł 

2)  37 000,00 zł 

3)  50 000,00 zł 

4)  38 000,00 zł 

5)   8 000,00 zł 

Zakup usług remontowych - urządzenia melioracyjne na wsi

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 900, rozdział 90001, § 4270) 

- kanalizacja deszczowa

(dział 900, rozdział 90015, § 4270) 

- kanalizacja sanitarna

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne

 - dotacja celowa dla Gminy Golczewo - dofinansowanie na wykonanie dachu 

oraz wykonanie i montaż przodów do boksów wraz z furtkami w ilości 10 sztuk 

w Komunalnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowicach gm.Golczewo

(dział 900, rozdział 90013, § 6610) 

(dział 900, rozdział 90095, § 4270) 

Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając z tego na:

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości - wpływy z opłat za zającie pasa drogowego - drogi gminne        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

(dział 600, rozdział 60016, § 0620) 

 Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając z tego na:

Rozbiórka komina znajdującego się pomiędzy budynkami o nr ewid. 332 i 235

znajdującym się na terenie działki nr 89/5 obr. 3 m. Nowogard        ( dział 921, rozdział 92120,  § 2720 )

(dział 700, rozdział 70007, § 6050) 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

 Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

z tego na:

Budowa drogi Nowe Kulice gm. Nowogard – wykonanie

Godpodarka ściekowa i ochrona wód - zakup usług remontowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup usług remontowych

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/    /25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 17 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2648C7-6115-461F-BEA1-B68C3D8F3453. Projekt Strona 1



6)   21 000,00 zł 

7)  300 000,00 zł 

8)  103 642,00 zł 

§ 4. 2 457 642,00 zł

1)   72 000,00 zł 

2)   263 000,00 zł 

3)   800 000,00 zł 

4)   96 000,00 zł 

5)   49 000,00 zł 

6)   50 000,00 zł 

7)   570 000,00 zł 

8)   37 000,00 zł 

9)   50 000,00 zł 

 46 000,00 zł 

(dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

gm. Nowogard

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Świerczewo,

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

(dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

(dział 900, rozdział 90019, § 6050) 

(dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

- opracowanie koncepcji

(dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

Administracja publiczna - wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług remontowych - urządzenia melioracyjne na wsi

(dział 900, rozdział 90095, § 4270) 

- wynagrodzenia osobowe pracowników

(dział 750, rozdział 75085, § 4010) 

(dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

Remont nawierzchni ulicy Wojska Polskiego w Nowogardzie- nr drogi 4160Z- 

- wkład własny gminy

Zakup usług pozostałych - obsługa i konserwacja fontanny

(dział 900, rozdział 90013, § 4300) 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność

 Zwiększyć wydatki w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 

przeznaczając z tego na:

Przebudowa ul. Adama Mickiewicza - projekt

Budowa chodnika w ul. Gen. Józefa Bema - wykonanie

Przebudowa drogi wewnętrznej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej  

Przebudowa drogi gminnej w Trzechlu, gm. Nowogard - projekt

Przebudowa drogi gminnej w ul. Roosevelta gm. Nowogard - dokumentacja

Oświetlenie działki nr 75 w miejscowości Błotno - wykonanie

Rekultywacja Jeziora Nowogardzkiego - wykonanie

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Wierzbięcin

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Słąjsino

Wykonanie oświetlenia działka nr 146 w miejscowości Szczytniki10) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2648C7-6115-461F-BEA1-B68C3D8F3453. Projekt Strona 2



11)   21 000,00 zł 

12)  300 000,00 zł 

z tego:

(§ 4010)  300 000,00 zł 

13)  103 642,00 zł 

(dział 900, rozdział 90001, § 6050) 

(dział 801, rozdział 80101) 

(dział 855, rozdział 85516, § 6050) 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Długołęce

Oświata i wychowanie - Szkoły Podstawowe

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowogardzie

Inwestycja w ramach MALUCH+ 2022-2029 realizowana zgodnie z umową pn.

 „Budowa Żłobka Miejskiego w Nowogardzie” - budowa żłobka przy

 Przedszkolu nr 4 w Nowogardzie - wkład własny gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2648C7-6115-461F-BEA1-B68C3D8F3453. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVIII/    /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1




